
 1401مزایده–آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر  اداره کل 1401لیست قراردادهای سال 

 

 شماره رهگیری سامانه ستاد  مبلغ قرارداد  شرکت طرف قرارداد  واحد متقاضی  موضوع تاریخ پایان  تاریخ شروع 

12/11/1401 12/11/1402 
آموزش و ساخت تجهیزات 

 پرورش میگو 
 5101004184000017 000/000/840 عدنان خورده بین مقدمآقای  شهرک صنعتی بوشهر 

 5001004184000006 000/000/762 آقای حبیب خرم روز  شهرک صنعتی دشتستان  تولید آب معدنی  30/07/1402 01/07/1401

 دانشگاه آزاد واحد خورموج  31/05/1402  01/06/1401
ساختمان اداری رفاهی  

 خورموج 
 5001004184000007 000/600/720 هاشمی خانم فخرالسادات 

 5001004184000005 000/000/600 آقای حسن شهنیایی مرکز خود اشتغالی بردخون  آموزش و تولید  سبد  30/11/1402 01/11/1401

01/02/1401 01/02/1402 
آموزش و تولید درب و  

   U.P.V.Cپنجره
 5000004184000005 000/400/206 آقای علی محمد قاسمی  مرکز گناوه

 5001004184000009 000/400/794 شرکت مخابرات  بوشهر  3مرکز شماره  بوشهر 3آنتن مخابرات مرکز  09/06/1404 10/06/1401

کلاسهای آموزشی ورزشی01/07/140131/06/1402
3کلاس های تئو.ری مرکز 

بوشهر
000/480/4805001004184000019

 5001004184000018 000/200/601 محمود باقری آقای  بوشهر  3سالن ورزشی مرکز  ورزشهای چند منظوره 30/07/1402 01/08/1401

 آموزش و تولید پرورش قارچ  30/06/1402 31/06/1401
کارگاه پرورش قارچ مرکز  

 بوشهر 3
 5001004184000004 000/600/90 آقای سعید پژند

 

 


